PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 012/2022
De 20 de janeiro de 2022

DESIGNA SERVIDORA PARA INTEGRAR A COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE IMÓVEL DO MUNICÍPIO DE TOMBOS.

 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 85,
inciso X e art. 116, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal em vigor,

R E S O L V E :

 Art. 1º - Fica designada a servidora GRACE CHEMP BASTOS, Secretária
Municipal de Assistente Social e Direitos Humanos,  para atuar como membro da
Comissão Permanente de Avaliação,  no caso dos imóveis a serem alugados com a
finalidade de abrigar pessoas carentes de acordo com as normas estabelecidas pela
Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas
as disposições em contrário.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 20 de janeiro de 2022.

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério
Prefeito Municipal

	Prefeito Municipal